
OBJEDNÁVKA číslo: 17/1M/0210 

Objednávku vytiskl: 16.05.2017 11:43:01 Jurmanová Hana 

Datum vystavení: 12.05.2017 

Termín dodání: květen 2017 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: Olga Musilová / tel.: 548 138 116 

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 29.04.2016 vypracované na období od 01.07.2016 
do 30.06.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, dodávku: 

XX t (autocisterna) hydroxid sodný 50%, jednotková cena XXXXX Kč/kg 

Celková cena dodávky:                50.400 Kč (bez DPH) 
Uvedená cena je včetně dopravy bez manipulačních poplatků. 

Termín dodání:             29.05.2017 
Přesný termín realizace dodávky bude dohodnut telefonicky a následně písemně e-mailem minimálně 24 
až 48 hodin před dodáním. 
Zástupcem objednatele je paní Olga Musilová, e-mail: musilova@sako.cz, mobil: 602 772 201.  

V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH)  
nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o 
DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na  
daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 
Poznámka: 
Žádáme o zaslání "Bezpečnostních listů"!!!   
V případě, že budou BL zaslány v elektronické podobě, není nutné dodávat BL v tištěné podobě. 

      Ing. Iveta Jurenová 
      obchodní náměstkyně 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: divize Spalovna 

EURO - Šarm spol. s r.o. 

Těšínská 222  
739 34 Šenov 
IČ: 63988186 
DIČ: CZ63988186 


